CALIDOM GQSM 50
CALIDOM GQVM 50 PA
SORTIE
DE FILTRE
EAUX
PLUVIALES
EAUX
DE

MICRO-STATION
Cuve
seule
Poids de la
cuve seule
kg
Volume
en litres
Poste livré avec la pompe
GQVM 50-8 - 20 m
Poids du
poste équipé
kg
Dimensions en mm
H FEA* H2
CS 900 23 315 CALIDOM900 GQVM 50-8 PA 49 900 0 à -350 550
CS 1200 28 420 CALIDOM1200 GQVM 50-8 PA 57 1 200 0 à -650 850
CS 1600 38 570 CALIDOM1600 GQVM 50-8 PA 69 1 600 0 à -1 050 1 250
CS 2000 48 720 CALIDOM2000 GQVM 50-8 PA 80 2 000 0 à -1 450 1 650
CS 2400 58 870 CALIDOM2400 GQVM 50-8 PA 93 2 400 0 à -1 850 2 050
Cuve
seule
Poids de la
cuve seule